Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην επιχείρηση ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε., με Α.Φ.Μ.: 099139348, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: ΒΟΛΟΥ 5, 

ΦΑΡΣΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΚ: 40300, τηλ.: 2491026617, e-mail: info@projectcity.gr, έναντι 

συνολικής αμοιβής είκοσι μία χιλιάδες εκατόν είκοσι ένα ευρώ (21.121,00€), χωρίς ΦΠΑ, 

και 26.190,04€ με ΦΠΑ 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.